
 

 

COLEGIUL NAȚIONAL 

                      

“MIHAI EMINESCU” PETROȘANI  

MINISTERUL EDUCAȚIEI NAȚIONALE 

ȘI CERCETĂRII ȘTIINȚIFICE 

 

HOTĂRÂREA NR 225 

din data de 08.12.2016 

 

         Consiliul de Administrație al Colegiului Național Mihai Eminescu Petroșani întrunit în 

data de 08.12.2016 

    În conformitate cu : 

             -prevederile art. 15  din OMEN 4619/2014, emite următoarea : 

HOTĂRÂRE 

Art.1. Se aprobă suma aferentă decontării navetei cadrelor didactice și didactice auxiliare 

pentru noiembrie 2016 conform adresei 4852/08.12.2016..   

Art.2. Se aprobă componența comisiei de organizare și desfășurare a concursului pentru 

ocuparea postului de MUNCITOR CALIFICAT pe perioadă nedeterminată avnând în vedere 

adresa ISJ nr. 6456/16.11.2016. 

Art.3. Se aprobă completările privind procedura de transfer a elevilor conform art. 92-95 din 

ROI al unității cât și completările legate de obligațiile elevilor și profesorilor privind folosirea 

telefoanelor mobile în timpul orelor de curs. 

Art.4. Se aprobă în unanimitate referatele de necessitate nr. 4704 și 4705 din 23.11.2016. 

Art.5. Se aprobă  cererile de transfer la nivel gimnazial conform anexei prezentei hotărâri și 

ROUIFP 5079/2016. 

Art.6. Se aprobă recuperarea orelor de curs din data de 02.12.2016 până la sfârșitul 

semestrului I, urmând ca orele recuperate să fie consemnate în condica de prezențe. 

Art.7.  Se aprobă componența comisiei de organizare și desfășurare a concursului pentru 

ocuparea postului de îngrijitor pe perioadă nedeterminată conform anexei prezentei hotărâri.. 

Art.8. Se aprobă proiectul de buget pentru anul fiscal 2017 

Art. 9. Prezenta hotărâre se aduce la cunostința celor interesati  și se afișează la avizierul 

unității și pe site-ul instituției. 

PREȘEDINTE C.A. 

 


